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KOMUNA E DEÇANIT

MUNICIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

Drejtorati për Arsim në Deçan
07 nr.3356
Deçan , dt.21..08.2012

Nga ana e Drejtoratit për Arsim në Deçan për shkaqe objektive bënë ANULIMIN e
vendeve të punës : 8 orë të lëndës së Fizikës në SHFMU “ Ardhmëria “ në Beleg dhe 8
orë të lëndës së Fizikës në SHFMU “ Avni Rrustemi “ në Rrezar ( Irzniq ) të konkursit të
nr.3253 të dt.15.08.2012 , për kohë të pa caktuar , kurse aplikanteve të kualifikuar që
kanë konkurruar për këte vend pune në konkursin e ardhshëm nuk kanë nevojë të
riaplikojnë, ju njihet e drejta se e kanë aplikimin e kryer.

Drejtori,
Qazim Maloku


